



## الخزعلی: هدف نظامیان آمریکایی در عراق، حفظ امنیت رژیم صهیونیستی است

قیس الخزعلی دبیر کل عصاب اهل الحق سه‌شنبه شب هدف از حضور نظامی آمریکا در عراق را حفظ امنیت رژیم صهیونیستی دانست.

به گزارش آران نیوز به نقل از ابرنا الخزعلی که با شبکه العهد عراق گفت و گو می‌کرد، تصریح کرد: هرگونه سخن از تغییر شرایط سیاسی و دخالت خارجی و نظامی یک سخن پوچ و بی ارزش و ناشی از آرزوها و توهمات موجود در ذهن برخی است. وی افزود: عراق دارای نهادهای قانون گذاری، حقوقی و امنیتی کاملی است و هیچ قدرتی نخواهد توانست نظام آن را متزلزل کند، عراق اکنون به سوی پیشرفت، موفقیت و شکوفایی گام برمی‌دارد.

الخزعلی درباره بزرگنمایی رسانه ای درخصوص تحرکات نظامی اخیر آمریکا را فاش کرد و گفت که ورود نیروهای نظامی آمریکایی به عراق با آگاهی دولت بغداد صورت می‌گیرد. وی افزود: ۵ و ۱۰ هزار آمریکا نمی‌توانند تهدیدی برای عراق باشند، چرا که کشورمان تجارب زیادی را داشته و در آنها پیروز شده است. الخزعلی با بیان این که هدف اعلام شده از وجود نیروهای آمریکایی در عراق همان جدایی عراق و ایران از سوریه و لبنان است و سلطه بر مناطق شرق سوریه است. وی خاطرنشان کرد: حضور نظامی آمریکا در عراق و منطقه هیچ ارتباطی به امنیت، ثبات و موفقیت عراق و نابودی داعش ندارد. دبیرکل گروه عصاب اهل الحق با بیان این که حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نیروی آمریکایی در پایگاه‌های عین الاسد در استان الانبار در غرب و الحریر در کردستان عراق حضور دارند، با انتقاد از دولت مصطفی الکاظمی نخست وزیر پیشین این کشور گفت که دولت الکاظمی برای پایان دادن به حضور نظامی آمریکا در عراق هیچ اقدام واقعی انجام نداد. وی با بیان این که کاملا از جزییات نوع و شمار نیروهای آمریکایی مستقر در عراق آگاه است، اضافه کرد: بیرون رانده شدن نیروهای آمریکایی از عراق یک مساله قطعی و غیرقابل انکار است.

وی با بیان این که شمار نیروهای آمریکایی به ۲ هزار و ۵۰۰ تن رسیده است، افزود که هدف آنان اعزام از پایگاه الحریر در کردستان به سوریه است. دبیرکل گروه عصاب اهل الحق با انتقاد از سیاستمداران عراقی گفت که آنها اطلاع چندانی از تحرکات آمریکا ندارند، به همین دلیل تحت تأثیر تبلیغات رسانه ای در این خصوص قرار گرفته‌اند.

الخزعلی با بیان این که آمریکا دیگر تأثیرگذار نیست و هیبت خود را در عراق و منطقه از دست داده است و دیگر قادر نیست و نخواهد توانست که نیروهای خود را مستقر یا نفوذ خود را در منطقه افزایش دهد و تحرکات آمریکایی‌ها یک جنگ روانی و رسانه ای است، هرچند که من بر این باورم که اینها چیزی نیست.

دبیرکل گروه عصاب اهل الحق افزود: آمریکا تلاش کرد که عناصر عراقی و سوری را با عنوان عشایر آموزش دهد اما نتیجه ای از این کار حاصل نکرد. وی گفت که دولت عراق و ما هرگز اجازه افزایش تعداد نظامیان آمریکایی را نخواهیم داد.

الخزعلی همچنین گفت که لشکر ۱۰ رزمی جانشین آمریکایی‌ها بیشتر در سوریه حضور خواهند یافت.

الخزعلی در ادامه سخنان خود افزود: آمریکا در حال زمینه سازی در استان الانبار (غرب عراق) است تا یک اقلیم [دیگر] برای عادی سازی روابط با اسرائیل را تشکیل دهد. دبیرکل عصاب اهل الحق همچنین اعلام کرد که در جریان دفاع این گروه از پالایشگاه بیجی برابر گروهک تروریستی داعش، ۳۰۳ شهید و ۷۰۰ مجروح در طول ۱۰ ماه را تقدیم عراق کرده است.

وی درخصوص انتخابات در عراق نیز گفت که تصمیم گردان‌های حزب الله عراق روشن است و آن عدم حضور در انتخابات خواهد بود.